
 
 

 

                               ２０１２年７月３１日 
ライオンズクラブ国際協会３３０−A 地区 

各クラブ 会長・幹事 様                                                              

                          ３３０−A 地区 ガバナー 阿久津隆文 
                        青年アカデミー委員会 委員長 L戸部研一 

 

「第１回青年アカデミー メンバー交流会」開催のご案内  
 
 拝啓 盛夏の候、貴ライオンにおかれましてはますますご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上

げます。また、日頃のライオンズ活動にご尽力を賜り誠にありがとうございます。 
 さて、今期より３３０−A 地区に新しく「青年アカデミー委員会」が創設されました。この委員

会は３３０−B・C 地区また、熊本、福岡、神戸、千葉、北海道、合わせて８地区で設立されており、

その活動目的は「若手の育成」にあります。年齢の若いメンバー、入会してから年月の浅いメンバ

ーを対象に所属クラブを越え、地区内また地区外のメンバーとの「交流」を通してライオンズの素

晴らしさを知っていただくとともに、たくさんの仲間を増やしてご自身のライオンズ活動を拡げて

いただければと考えております。 
つきましては「もっともっとライオンズに興味を、もっともっとライオンズを好きに」その願い

を込め、下記の通り「第１回青年アカデミー メンバー交流会」を開催させていただきます。 
各クラブ会長、幹事の皆様におかれましては、若手メンバーの皆様にご参加を賜りますようご案

内いただけますと幸いです。 
 なお、年齢の制限はございません。他クラブのメンバーと交流を希望される方は、是非ご参加下

さいますようお願い申し上げます。                         敬具 
記 

日 時： ２０１２年８月２７日（月） 交流会 １８：００〜１９：３０ 

                   懇親会 １９：４０〜２１：００ 

場 所： 「貸会議室 アビタス」東京都渋谷区代々木２−１−１ 新宿マインズタワー１５階 
        TEL ０３−３２９９−５３３５ http://space.abitus.co.jp/shinjuku.html 

登録料： 交流会 １０００円 会場受付にてお支払い下さい。 
     懇親会 ４０００円 会場受付にてお支払い下さい。 

        （会議室での交流会終了後、近隣の懇親会場に移動いたします） 

※ 参加登録について ① クラブ事務局より会長又は幹事のＩＤとパスワードをご使用のうえ、 
ｅＭＭＲ－ServannA（サバンナ）の「地区イベント登録」より 
お申込みください。 

◇ 地区役員は役職名を備考欄にご入力ください 

◇ 「イベント参加のデータを登録しました」のメッセージが表示さ

れて登録完了となります。 

※ お問い合わせ 副委員長 L 坪谷茂 090-3227-8629     L 池田謙司 090-3238-5217  
                                                                                 以上 



 

 

〒151-0053  東京都渋谷区代々木 2-1-1  

新宿マインズタワー15Ｆ   株式会社アビタス内  

Tel: 03-3299-5335  

JR新宿駅南口徒歩 3分、サザンテラス口徒歩 2分  

都営新宿線・都営大江戸線・ 京王新線新宿駅 A1出口直結 

 

 

 

 


	120731第１回青年アカデミーメンバー交流会開催案内
	貸会議室 アビタス交通案内

